未登記家屋所有者変更届出書（売買・贈与・競売・他）

豊中市長あて 年　　　月　　　日

氏名 電話番号

住所
〒

所在地 豊中市

種類 階建て

床面積 (㎡) ㎡ 合計

〒

所有者

〒

電話番号：（　　　　　）　　　　　－

※添付書類については、別紙「[参考]  未登記家屋所有者変更届出書【添付書類】」をご参照ください。

※契約書等がない場合は申立書（新・旧所有者全員の署名及び実印の押印が必要）

を添付していただく必要がありますので、ご連絡ください。

※共有名義の場合、構成員の内訳を【裏面】にご記入のうえ、それぞれの実印を押印してください。

構造･階層

No.

旧

氏名
(名称)

住所
(所在地)

実印

地方税法第３８１条第４項に規定する家屋補充課税台帳に登録されている所有者に下記のとおり異動が
あったので関係書類を添付して届出します。

届出者

家屋の
物件表示

変更事由  売買  ・  贈与  ・  競売  ・  他（　　　　　　　）
変更

年月日

昭和・平成・令和 / 西暦

年　　　月　　　日

持分 分の

義務者
番号

備考

新
所有者

氏名
（名称）

実印

備考

住所
（所在地）

義務者
番号

生年
月日

昭和・平成・令和 / 西暦

年　　　月　　　日

🈟共有宛名番号：

対象年度：　令和

課税担当 係長 課長補佐 課長 受付者 確認者 処理者 処理日

▼ ▼ 市 役 所 使 用 欄 （ 以 下 の 欄 は 記 入 し な い で く だ さ い ） ▼ ▼

届出の通り未登記家屋の所有者を変更してよろしいか。

起案日：令和　　年　　　月　　　日

決裁日：令和　　年　　　月　　　日

物件番号：

受付印

年度以降

 2022.12 豊中市 固定資産税課

共有者2

〒

電話番号：（　　　　　）　　　　　－

共有者3

〒

電話番号：（　　　　　）　　　　　－

共有者4

〒

電話番号：（　　　　　）　　　　　－

共有者5

〒

電話番号：（　　　　　）　　　　　－

住所
（所在地）

義務者
番号

分の

氏名
（名称）

氏名
（名称）

実印
生年
月日

実印
生年
月日

大正・昭和・平成 / 西暦

年　 　月 　　日

住所
（所在地）

義務者
番号

分の

氏名
（名称）

備考

住所
（所在地）

義務者
番号

分の

住所
（所在地）

義務者
番号

分の

氏名
（名称）

備考 持分

実印

未登記家屋所有者変更届出書（売買・贈与・競売・他）

共有構成員（新所有者）の内訳

生年
月日

大正・昭和・平成 / 西暦

年　 　月 　　日

持分

実印
生年
月日

大正・昭和・平成 / 西暦

年　 　月 　　日

備考 持分

大正・昭和・平成 / 西暦

年　 　月 　　日

備考 持 分

 2022.12 豊中市 固定資産税課